
 

Zarządzenie nr 72/2024 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 
z dnia 28 listopada 2024 roku 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2024 poz. 1571) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Teatralnej 
im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, postanawiam co następuje : 
 
§ 1 
Powołuję Komisję do odbioru inwestycji pn. Podniesienie bezpieczeństwa pożarowego oraz 

dostosowanie do potrzeb Osób z Niepełnosprawnościami (OzN) budynku Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie-realizacja prac budowlanych (etap1-STP3 oraz 

STP5) w budynku Filii w Białymstoku, w składzie: 

 
1. Małgorzata Dąbrowicz-przewodnicząca komisji 

2. Karolina Baczar-sekretarz 
3. Krzysztof Matosek-członek 

 
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 


